
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 868

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais de construção; hidráulicos e elétricos; para serem utilizados pelo
Setor de Obras e Habitação; ferramentas para Limpeza Urbana e produtos para manutenção da
piscina pública; desta municipalidade durante o exercício de 2019.
Resumo: Aquisição de materiais de construção; hidráulicos e elétricos; para serem utilizados pelo
Setor de Obras e Habitação; ferramentas para Limpeza Urbana e produtos para manutenção da
piscina pública; desta municipalidade durante o exercício de 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Contrato-Vivian-87.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-V.B-86.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-R.D-85.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-Giraldi-84.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/868/aquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulicos-e-eletricos-para-serem-utilizados-pelo-setor-de-obras-e-habitacao-ferramentas-para-limpeza-urbana-e-produtos-para-manutencao-da-piscina-publica-desta-municipalidade-durante-o-exercicio-de-2019/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1798115227369274578598727.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179711521106634349063796.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17961152251575731028734646.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1795115217206620991952181.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologção.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Sessão.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177711525846536609300417396703.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177611523027404047479082.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17461152974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17451152493239129555279752.pdf

